

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802189
Kundennr.: 54778
Datum: 18. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210802353 vom 17.08.2021: Externe Belegnr. TEL:				
1	401330		BÜNTE Klemmhalter Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,89 kg *** Rückstand aus Auftrag:	2	Stück	10,01	20,02
2	401330		BÜNTE Klemmhalter Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016196 *** Ihre Belegnr.: BS-2021-166	3	Stück	10,01	30,03
3	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017495 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	31,02	62,04
4	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm	2	Stück	31,02	62,04

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802189

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,56 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
5	72199		Funkfernbedienung Funkfernbedienung, 4 Funktionen, 12-24 V, für elektrische Seilwinde	2	Stück	161,00	322,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802353							496,13
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						496,13	
19% MwSt.						94,26	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						590,39	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802189 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 35,845

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland